
UCHWAŁA NR XXVIII/217/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta 
Świnoujście na lata 2012-2028. 

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada 
Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/145/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Świnoujście na lata 2012-2028 
wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) wieloletniej prognozy finansowej, 
2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć. 

 
§ 2. 1. Jednolity tekst wieloletniej prognozy finansowej stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 
2. Jednolity tekst wykazu planowanych i realizowanych przedsięwzięć stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
             Paweł Sujka 

 



UZASADNIENIE 
 

 
Korekta wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2028 (wpf) 
wynika z: 

1) aktualizacji danych liczbowych zawartych w wpf w następstwie zmian budżetu 
na 2012 rok, które zostały wprowadzone na mocy zarządzeń Prezydenta Miasta 
i zarządzeń dyrektorów podległych jednostek po dniu 29 czerwca br. a dotyczyły 
przeniesień w planie wydatków (przeniesienia te skutkowały zmianą kwot pomiędzy 
grupą wydatków majątkowych i bieżących, w tym wydatków na wynagrodzenia 
i pochodne), 

2) korekty budżetu w zakresie zadań inwestycyjnych oraz kwot na dofinansowanie tych 
zadań, 

3) wprowadzenia licznych zmian w wykazie przedsięwzięć (wykreślono 3 pozycje, 
wprowadzono 6 nowych tytułów, dokonano zmian w 13 pozycjach), co wpływa na 
zmianę wysokości limitów wydatków bieżących i majątkowych w latach 2012-2015. 

 



        Załącznik Nr 3 
        do Uchwały Nr XXVIII/217/2012 
        Rady Miasta Świnoujście 
        z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 
 
 
 

Objaśnienia przyjętych wartości  
(zmian) 

 
 

Po uwzględnieniu zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, aktualizacji uległy następujące 
wielkości: 
 
1) w załączniku nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa Miasta Świnoujście na lata 2012-
2028”: 

• Dochody budżetu (poz. 1) – w zakresie kwot na dochody bieżące i dochody 
majątkowe oraz środki z UE – w 2012 r., 

• Wydatki budżetu (poz. 2) – w zakresie kwot na wydatki bieżące (w tym wydatki 
bieżące bez wydatków na obsługę długu) i wydatki majątkowe – w 2012 r., oraz na 
projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 – 
w latach 2012-2013, 

• Dochody bieżące – wydatki bieżące (poz. 4) – w 2012 r., 
• Wskaźnik zadłużenia ogółem (poz. 9 i 9a) – w 2012 r., 
• Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań (poz. 10 i 10a) – w 2012 r., 
• Informacje z art. 226 ufp (poz. 15) – wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 

w 2012 r., wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp – w latach 2012-2015 r. 
oraz wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp – w 2012 r. 

 
2) w załączniku nr 2 „Zestawienie planowanych i realizowanych przedsięwzięć na lata 2012-
2028”: 
a) zmiany wprowadzono w przedsięwzięciach: 

• Przebudowa centralnego układu komunikacyjnego śródmieścia w Świnoujściu (poz. 
2a).2), 

• Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 6 - modernizacja boiska 
sportowego oraz budowa placu zabaw (poz. 2a)7), 

• Budowa mostu nad Starą Świną łączącego wyspy Karsibór i Wolin (poz. 2c).6), 
• Przebudowa chodników i jezdni w drogach powiatowych (poz. 2c).12), 
• Przygotowanie terenów inwestycyjnych Dzielnicy Nadmorskiej pomiędzy ulicami 

Małachowskiego i Plażową (poz. 2c). 16), 
• Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście 

– jednostka obszarowa V, rejon ul. Ku Morzu (poz. 3.12), 
• Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście dla 

kwartału ul. Bohaterów Września, Monte Cassino, Armii Krajowej i Bolesława 
Chrobrego (poz. 3.13), 

• Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście dla 
kwartału ul. Hołdu Pruskiego, Monte Cassino, Piastowska, Piłsudskiego (poz. 3.14), 



• Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście 
– jednostka obszarowa III rejon ogrodów działkowych (poz. 3.15), 

• Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście 
– jednostka obszarowa III, rejon oczyszczalni (poz. 3.16), 

• Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście – rejon 
ul. Bohaterów Września, Pl. Słowiański, Pl. Wolności (poz. 3.17), 

• Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście 
– jednostka obszarowa V, rejon stoczni (poz. 3.18), 

• Wykonanie tablic rejestracyjnych (poz. 3.26), 
 

b) wykreślono następujące tytułu przedsięwzięć: 
• Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście 

– rejon Dzielnicy Nadmorskiej, 
• Usuwanie pojazdów o których mowa w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo o ruchu 

drogowym, 
• Przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdów o których mowa w art. 130a ust. 1 

i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym, 
 
c) wprowadzono nowe tytuły przedsięwzięć: 

• Zagospodarowanie Basenu Północnego w Świnoujściu na Port Jachtowy (poz. 2a).6), 
• Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście - rejon 

Basenu Północnego i fortów (poz. 3.20), 
• Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście dla 

obszaru kolejkowego (poz. 3.21), 
• Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście - rejon 

ul. Krzywej (poz. 3.22), 
• Studium komunikacyjne (poz. 3.23), 
• Umowa na dowóz dzieci niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania i z powrotem do 

szkół na terenie m. Świnoujście (poz. 3.42). 
 
W wyniku wprowadzenia zmian w przedsięwzięciach zmieniły się limity wydatków: 

• bieżących o kwoty -75.730 zł w 2012 r., +53.930 zł w 2013 r., +58.600 zł w 2014 r., 
+90.000 zł w 2015 r. , 

• majątkowych o kwotę -212.000 zł w 2012 r. 


